Graduatoria di Istituto || Fascia Personale
Docente Scuola Primaria RMIC80700P Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 12/09/2017
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COMAN 1 PUNTURELLO MARIALUISA 25/09/1982 NA 88 2017 O RMIC8FS007 RM 0 0 O
COMAN 2 VALENTE BARBARA 12/03/1970 RM 2255 2017 O RMIC821001 RM 0 O O 0
COMAN 3 DE LORENZO ANNA PAOLA 13/05/1968 RM 222 2017 O RMIC8EEO0O4 RM 0 0 O 0
COMAN 4 LUSTRISSIMI SONIA 31/03/1969 RM 200 2017 O RMIC8B400C RM 0 0 O 0
COMAN 5 SERIO LUSI 20/07/1972 SA 196 2017 O RMIS03200G RM 0 0 G 0
COMAN 6 CIAFARDONI ANGELA 08/09/1969 FG 193 2017 O RMIC80700P RM 0 0 O 0
COMAN 7 ZITELLI MARIA GIUSEPPA 10/09/1969 CE 170 2017 O RMIC8EAOOR RM 0 0 O X O
COMAN 8 SANTORO ASSUNTA 26/05/1975 NA 170 2017 O RMIC81100A RM 0 0 O 0
COMAN 9 CIANFANELLI SIMONETTA 16/10/1961 RM 154 2017 O RMIC8EROOB RM 0 0 O X O
COMAN 10 GRAVINA FRANCESCA 05/10/1987 CE 152 2017 0 J O RMIC805003 RM 0 0 G 0
COMAN 11 SANTUCCI DONATELLA 02/07/1958 RM 150 2017 O RMIC8EEO0O4 RM 0 0 O 0
COMAN 12 NUNZIATA MADDALENA 28/10/1981 NA 143 2017 O RMIC88700G RM 0 O O X O
COMAN 13 PAONE LORENA 18/02/1988 RM 143 2017 0 J O RMIC8EROOB RM 0 0 G X O
COMAN 14 DI SCIULLO PAOLA 30/12/1961 CH 142 2017 O RMIC820005 RM 0 O O X O
COMAN 15 BORTUGNO GERMANA 26/06/1976 AV 138 2017 0 J O RMTF330002 RM 0 0 G 0
COMAN 16 CAMBONI FRANCESCO 03/09/1983 RM 138 2017 O RMIC8BEROOB RM 0 0 O 0
COMAN 17  MANNELLA STEFANIA 22/09/1967 CZ 137 20177 0 J 0 K 0 K RMIC8EEO0O4 RM 0 0 G 0
COMAN 18 DE NATALE MARIASSUNTA 03/04/1969 CS 136 2017 0 J O RMIC8G30ON RM 0 0 G 0
COMAN 19 MALERBA ROSARIA 17/01/1967 LE 135 2017 O RMIS027004 RM 0 0 O 0
COMAN 20 D'ALEO ETTORE 16/10/1979 TP 132 2017 O RMIC8GSOOT RM 0 0 O X O
COMAN 21 DI FILIPPO GRAZIA 15/04/1976 SA 131 2017 O RMIC804007 RM 0 0 O 0
COMAN 22 SANTARELLI CHIARA 23/04/1980 RM 131 2017 O RMICBEGOOQ RM 0 0 O 0
COMAN 23 MADRIGALI CRISTINA 12/11/1985 RM 129 2017 0 J O RMIC812006 RM 0 0 G 0
COMAN 24  ANTONICOLI CLAUDIA 29/04/1988 RM 126 2017 0 J O RMIC8EEO0O4 RM 0 0 G X O
COMAN 25 VINCIGUERRA MADDALENA 11/07/1981 CT 126 2017 O RMIC82200R RM 0 0 O 0
COMAN 26 DAMBROSIO CATERINA 05/08/1970 CE 126 2017 O RMIC8EFOOX RM 0 0 O 0
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GRECO
PETRONE
NACLERIO
MILIORDOU
SACCHETTI
GIACOBETTI
COCORULLO
ROSSI

SOL

cuccuy'
GUARINO
SALIMEI
PALMA
TALARICO
ANDREUCCIOLI
PELUSO
BODINI
SANTANIELLO
CARLI
RICCHIUTI
ALAGIA
MELE
IACOMINI
D'AQUINO
FALCO
CIARDIELLO
DIOMAIUTA
CALAMARO
CARUSO
MAISTO
NOBILIO
FUSCO
MORETTI
SANTAGATA
BECCHIMANZI
ROSSI

ROSSI

DE FAZIO

DI NUZZO

FLORANNA
MARIA
LAURA
ATHINA
ALESSIA

MARIA ANTONIETTA

MYRIAM
ANNA

LAURA
CRISTIANA
PALMA
GUENDALINA
MARIA ANTONIA
BRUNELLA
PAOLA
GIUSEPPE
GIULIO
MARTA
CHIARA
GIUSEPPINA
MARA
ANASTASIA
EMILIANA
DANIELA
ROSSANA
ANTONIETTA
FRANCESCA
MARIA ROSARIA
ALESSANDRA
ROSSELLA
DANIELA
CARMELA
SARA
NICOLETTA
ANNA
EMANUELA
MARIA ANITA
GRAZIA
GIUSEPPA

09/07/1970
27/05/1970
27/06/1971
02/11/1976
18/08/1986
28/10/1974
05/03/1990
27/09/1978
14/09/1988
30/04/1990
22/04/1961
07/03/1973
26/03/1983
08/11/1966
29/06/1965
15/09/1982
18/11/1991
31/01/1992
07/06/1987
20/06/1980
01/09/1992
01/01/1990
09/07/1971
11/02/1970
18/03/1993
08/12/1992
19/02/1979
21/05/1979
16/05/1972
07/03/1990
26/02/1976
19/03/1971
26/03/1980
05/06/1994
03/10/1978
19/10/1982
12/02/1988
05/03/1978
22/06/1983
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RMIC80700P RM
RMIC8EDO08 RM
RMIC80700P RM
RMIC8EJOOR RM
RMIC8B400C RM
RMIC8EBOOL RM
RMIC804007 RM
RMIC82700X RM
RMIC8EPO0Q RM
RMIC8B400C RM
RMIC805003 RM
RMIC81500N RM
RMIS08900B RM
RMIC8EJOOR RM
RMIC820005 RM
RMIC8EE004 RM
RMICB8EWO00X RM
RMIC875009 RM
RMIC8B400C RM
RMIC81100A RM
RMIC817009 RM
RMIC83500V RM
RMPC12000C RM
RMIS049001 RM
RMIC817009 RM
RMIC84500D RM
RMIC817009 RM
RMIC8EROOB RM
RMIC81400T RM
RMIC805003 RM
RMIC80700P RM
RMPS10000A RM
RMIS026008 RM
RMIC8C9006 RM
RMIC817009 RM
RMSL04000R RM
RMIC8EF00X RM
RMIC8D8001 RM
RMIC812006 RM
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EMILI
DOMINICI
IENCO
PAGANELLI
GIULIANO
TERIACA
FIDILI
FIACCO
LAURENZA
MARTINO
ANDRIES
MAIORE
GRANATELLO
LONGETTI
LOCCI
RENZI

TREVISANUTTO

BOVIO

DE VALERI
SIMONE
NAPOLITANO
VIRGILI
LETTIERI
FERRARA
COLETTI
TOMASSETTI
DE ROSA
CIOCCHI
RUGGIERO
MASTROIANNI
PETECCA
MAIETTA
SOLDATINO
ROVELLO
TESTAI
STINZIANI
CASERTANO
CULTRARA
RISO

DANIELA
SILVIA
RAFFAELLA
MANUELA
CARLA
CHIARA
CRISTINA
MADDALENA
MARIA ELENA
ANTONELLA
VERONICA
DANIELA
CATERINA
MARINELLA
INCALDANA
VALENTINA
MARIANNA
MARIANTONIETTA
SONIA
CLAUDIA
ANNA MARIA
JESSICA
MARIA
FILOMENA
GABRIELLA
TANIA
MANUELA
VERONICA
ROSSANA
ELISABETTA
ADRIANA
COSTANZA
ANGELA
LAURA

ROSARIA ANTONELLA

MARIA
ANGELA
STEFANIA
MARIA

16/10/1978
30/06/1992
12/06/1981
21/01/1978
30/10/1992
15/05/1992
26/07/1993
03/11/1992
15/09/1983
19/06/1974
08/08/1980
28/07/1980
31/03/1982
10/12/1973
13/07/1976
03/12/1983
10/03/1980
22/07/1976
03/10/1982
08/05/1981
18/09/1982
16/03/1974
15/08/1982
18/12/1977
29/10/1967
29/08/1966
14/03/1991
09/08/1974
23/04/1979
18/05/1981
03/06/1971
08/06/1966
21/06/1971
08/09/1978
23/09/1976
06/12/1978
14/01/1982
04/12/1982
24/03/1977

RM
RM
CE
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RM
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RMIC8EQO0G
RMIC81100A
RMIC812006
RMIC8EBOOL
RMIC805003
RMIC839006
RMIC8EE004
RMIC8FFOOE
RMPC12000C
RMIC8G300N
RMIC8AGO009
RMIC8B400C
RMIC86400V
RMIC8EF00X
RMIC854008
RMIS02400L
RMIC8EEQ04
RMIC80700P
RMIC8EP00Q
RMIS09400V
RMIC8EGO00Q
RMIC8ERO0B
RMVC010008
RMIC80700P
RMIC81400T
RMIC8BENO04
RMIC88000R
RMIC863003
RMIC8EF00X
RMIC8EKOOL
RMPMO040001
RMIC8B5008
RMIC80800E
RMIC8B400C
RMSL04000R
RMIC8CS00B
RMIC8B8ERO00B
RMIC820005
RMIC8EE004
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FALCONETTI
PIAZZA

REA
ISOLANO
MUCCARI
ARPAIA
SILVESTRI
TAGLIACOZZO
MASTALLI
CESARO
LOMBARI
PALMISCIANO
MARELLI

DI MAURO

DI IORIO
ACIERNO
FONTANA
DANGIOLELLA
MIGLIUCCI
PETROSINO
CATAPANO
IOVINE

CELLI
GIAVAZZ|
SPORTARO
SANTANELLI
PELLIGRINO
PITITTO
GALLO
CARAVANO
CASTALDO
LEO
CAVALLARO
BENCIVENGA
GIONTI
MENCARELLI
SGRO!
CESARONI
IODICE

MARIA

ANNA
ADRIANA
GIUSEPPINA
DANIELA
ANNUNZIATA
ROSSELLA
KATIA

GIOIA
NICOLINA
ANGELA
ANTONELLA
MARILENA
ROSA

SILVIA
ANNUNZIATA
EMILIA
MARIANNA
CARLO
ANGELA
ROSA

IVANA
GIANNA
VALENTINA
MARIA
STEFANIA
CONCETTA
ANTONIO
LUISA

ANNA
CAROLINA
ALESSANDRA
MARIANNA
MARIA ANGELA
ANNUNZIATA
MASCHA
ANTONELLA
CRISTIANA
IVANA

08/07/1972
19/10/1971
10/08/1955
21/01/1954
02/09/1980
04/01/1975
02/07/1964
27/01/1983
20/03/1979
02/03/1963
01/03/1974
04/11/1976
04/01/1981
24/10/1975
25/05/1976
16/12/1972
14/02/1984
03/03/1981
25/11/1981
11/08/1977
04/03/1971
15/01/1978
21/06/1975
13/02/1978
29/04/1971
28/06/1964
17/09/1979
23/09/1981
18/12/1982
23/05/1982
16/07/1972
21/01/1980
26/10/1983
27/05/1979
19/10/1973
20/12/1975
04/06/1979
03/06/1971
20/10/1980

CE
CE
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RMIC8DA006
RMIC869002
RMIC8FT003
RMIC8EJOOR
RMIC8EFO00X
RMIS11700A
RMIC80700P
RMIC8EHO00G
RMIC8EE004
RMIC8EP00Q
RMIC804007
RMIC80600V
RMIC8EEQ04
RMIC8F8006
RMIC8EFO00X
RMIC8GG001
RMIC805003
RMIC81100A
RMIC85200L
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RMIC8GWO005 RM

RMIC81100A
RMIC80800E
RMIC8CCO007
RMIC8B400C
RMTAOQ70005
RMIC8BEG00Q
RMIC80700P
RMIC8B400C
RMIC818005
RMIC8GA002
RMEEO00700R
RMIC81400T
RMIC854008
RMIC805003
RMIC8FMO0O0OV
RMIC8E0001
RMRH01801D
RMIC8EJOOR
RMIC81400T
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144
145
146
147
148
149
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151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

CILIENTO
VERDOLIVA
TAMBORRA
TULIPANO
RIVIECCIO
DI GIACOMO
D'AGOSTINO
RAINA
RICCIO
CASTALDO
FELE
MINICHIELLO
TARTAGLIONE
PONTILLO
RUSSO
PETITO
GAFFODIO
SCARINZI
GIARMANA
DE VINCENTI
D'AMICO
SGLAVO
PULCINELLI
PASTORE
SORBO

DI MICHELE
DI PALMA
ASSENTATO
CANTILE
VENOSO
VOLPICELLI
FLAGIELLO
RANUCCI
MERENDA
CRISTIANO
DI CAPRIO
RICCIARDULLI
BUCCERI
CECERE

EMILIA
ANIELLO
CESARIA
ROSA
PAOLA
STEFANIA
RITA

ELENA
LUISA
VALERIA
PALMIRA
ROSANNA
CARMELA
PAOLA
OTTAVIA
ANNAMARIA
PIERSANDRA
TIZIANA
GIUSEPPINA
MARIA PIA
PASQUALINA
ANTONELLA
ANNA MARIA
FELICIA
ANNA MARIA
MARILENA
APOLLONIA
TIZIANA
ELVIRA
SILVIA
GIUSEPPINA
LUISA
MARGHERITA
ANNAMARIA
ALFONSINA

MARIA CARMELA ROSA

ANTONELLA
GIOVANNA
TERESA

15/08/1975
01/12/1967
02/08/1971
21/04/1977
23/05/1976
28/05/1966
22/05/1981
24/02/1969
24/03/1980
14/04/1982
26/03/1982
21/03/1970
26/10/1975
03/05/1979
12/08/1975
21/01/1967
30/09/1960
19/07/1978
18/07/1973
03/02/1972
15/07/1976
13/07/1979
24/03/1959
04/12/1957
03/11/1967
29/04/1978
23/03/1969
06/07/1976
08/04/1981
02/10/1978
24/08/1957
21/07/1973
04/05/1980
04/09/1973
09/03/1983
29/10/1960
28/03/1959
20/06/1965
27/07/1975

NA
NA
BA
SA
RM
SA
BN
SA
NA
SA
NA
BN
CE
CE
NA
NA
AT
CE
NA
CS
BN
CE
RM
CE
CE
RI

FG
NA
CE
NA
CE
CE
CE
CE
CE
CE
RM
ME
NA

43
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39
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RMIC86400V
RMIC863003
RMPC200004

RM
RM
RM

RMIC8GWO005 RM

RMIC8EJOOR
RMIC8ERO00B
RMPC04000R
RMIC8EG00Q
RMIC8EE004
RMIC82700X
RMIC88700G
RMIC8DX005
RMIC825008
RMTD65000G
RMIC80700P
RMIC817009
RMIC80700P
RMIC841006
RMIC8B1001
RMIC8AFO00D
RMIC884004
RMIS01600N
RMIC86000G
RMIC80800E
RMIC80600V
RMIC88000R
RMIC8B400C
RMIC81400T
RMIC8D6009
RMTD65000G
RMIC8EJOOR
RMIC805003
RMVC010008
RMIC8B0005
RMIC805003
RMIC8BKO005
RMIC821001
RMIC81100A
RMIC81000E

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

[eNeoNeoNeolNoNeoNolNoNeolololNololoNeololNolNeololNolNeolNolNololNoNolNeololNolNololNolNelolNolNelNolNo ol

eNeoNolololoNeoloNolNolololNololNololololNolNololoelolelNolNolNololololNolNolNollololololNolNo]

cNoNolb JdoNoNoNoNoNoNoNoNoNoRoNoNoNoNoNoRoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoN@)

X X X

[eNeoNeoNolNoNeoNoNoNeolololNeololoNeololNolNololNolNeolNolNoloNolNolNololNolNololNolNelolNolNelNolNo ol



COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
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200
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203
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210
211
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213
214
215
216
217
218
219
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221

SARNATARO
DELLA PORTA
DI MICCO
MANNO
PRISCO
PROIETTI
ELIA
SCARDINO
PASCARELLA
CANNOVA
CONTE
PANETTA
MONTANO
MORELLINI
ZEMA
BASILE
BONACCIO
SCALA
SPINOSA
VIGNALI
MICELI
FONTANA
FRATIELLO
PAGANO
SCHILLACI
POMPA

DE SANTIS
COLELLA
CERIALE
ULINO
CIURLEO
CAVALIERE
BARRICELLI
MOCCIA
DIANA
CATERINO
DI RISO
BEVILACQUA
DAPRILE

VINCENZO
DANIELA
ANGELA
RAFFAELE
GIOVANNA
LUIGINA
MARIA
ROSSELLA
CATIA
ANGELICA
ROBERTA
VALERIA

ANTONELLA

LUCIANA

MARIAISABELLA

SIMONA
GIOVANNA
ROSA

FRANCESCA

TIZIANA
SILVIA
ANNA
FILOMENA
NICOLETTA
GISELLA
SONIA
PAOLA

GIUSEPPINA

LIBERATO
MAURIZIO
DEBORA

CARMELA

MARIA TERESA

ANNA IDA
NICOLINA

MARIA TERESA

CARLA
SABINA
CAROLINA

13/12/1974
07/06/1977
16/07/1982
14/10/1980
20/09/1978
21/06/1960
01/12/1983
24/08/1983
22/10/1977
09/09/1969
06/04/1982
07/12/1973
01/01/1972
28/09/1954
10/01/1970
09/01/1979
16/06/1969
20/09/1982
07/05/1983
25/05/1974
10/07/1952
13/10/1967
04/12/1969
25/01/1962
03/01/1969
16/05/1981
16/11/1972
07/05/1983
08/11/1982
01/08/1966
19/11/1982
08/05/1983
22/03/1981
09/02/1965
09/08/1965
09/06/1983
04/11/1966
16/08/1978
06/07/1983

NA
NA
NA
CE
NA
RM
NA
FE
CE
NA
FG
RM
CE
RM
RC
NA
CE
NA
NA
NA
SA
CE
NA
CT
PA
AV
FR
CE
SA
SA
RC
NA
CE
CE
CE
NA
CE
VA
CS

34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
32
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RMIC81400T
RMIC85800G
RMIC8B0005
RMIC84400N
RMIC81100A
RMIC8EHO00G
RMIC8GDO00D
RMIC80600V
RMVC010008
RMIC8EQO00G
RMIC8GCOON
RMPC24000E
RMIC82900G
RMIC86000G
RMIC80700P
RMVC010008
RMIC8G6005
RMIC8EG00Q
RMIC8BKO005
RMIC8C500V
RMIC88500X
RMIC80700P
RMIS027004
RMEEO00700R
RMPS44000B
RMIC8EE004
RMPM12000L
RMIC81400T
RMIC81400T
RMIS072002
RMIC80600V
RMIC812006
RMIS026008
RMIC855004
RMIC81100A
RMIS034007
RMIC80800E
RMTAOQ70005
RMIC804007

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

ELVEZIA
LUCIANO
ARRICALE
CITRO
CERRONE
MANNA
FORNARO
FUSCO
GRANDE
MESSINA
RICCI
TASSONE
PESCETELLI
LORETO
SCIBELLI
EMILIO
IANNELLA
IADEROSA
CLEMENTI
BASILE
MALORGIO
MINCONE
CORAZZA
BATTISTA
VERNAGLIONE
GALLO
PRISCO
CONTE
CARROZZA
MONTESALVO
MARTINO
CORRERA
BELLOPEDE
ROBERTI
MARZUILLO
LIONCINO
BRUNO
FAGGION
PUGLIESE

ASSUNTA
STELLA
DANIELA
PAOLA
STEFANIA
GIOVANNA
ANNAMARIA
LAURA
ANTONIETTA
PASQUALE
ROSA LINDA
TERESA
ALESSIA
PATRIZIA
RENATO
GIOVANNA
NICOLINA
CATERINA
BARBARA
ASSUNTA
ALESSIA
CHIARA
LAURA
STEFANIA
FABRIZIA

IDA FRANCESCA
ANGELA
VALENTINA CARMEN
ANNA MARIA
PATRIZIA
ROSALBA
ALESSANDRA
ANNUNZIATA
FRANCESCA ROMANA
MARIA

LUISA
GIOVANNI
GIOVANNI
ELEONORA

31/05/1983
15/05/1979
23/04/1981
22/04/1976
26/12/1979
07/10/1974
13/10/1981
06/02/1974
11/05/1973
24/04/1973
10/08/1984
02/05/1976
03/10/1977
03/02/1964
05/08/1972
18/06/1982
03/09/1980
07/05/1980
17/02/1972
11/05/1976
24/07/1981
27/11/1981
06/04/1978
17/10/1973
17/09/1965
18/08/1983
10/12/1982
10/06/1982
06/07/1966
20/05/1976
17/11/1982
21/09/1968
05/11/1974
02/06/1983
04/05/1979
07/08/1977
25/09/1976
09/02/1974
31/01/1968

SA
RM
BN
SA
SA
NA
AV
AV
Cz
CE
NA
Ccz
RM
NA
NA
NA
BN
CE
RM
NA
CE
PE
RM
TA
TA
CS
SA
CE
RC
EE
CE
CE
CE
RM
CE
NA
AV
RM
A%

27
27
26,5
26
26
26
26
26
26
255
255
25
25
25
25
25
25
25
25
25
245
245
24
24
24
24
24
24
23,5
23,5
23
23
23
23
23
23
23
23
23

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RMIC8D7005
RMIC8EG00Q
RMIC805003
RMIC81600D
RMIC8DLO0T
RMIC80600V
RMIS112007
RMIC804007
RMIC81100A
RMIC8EF00X
RMIS027004
RMIC8DV00D
RMIC88600Q
RMIC80800E
RMIC80800E
RMIC8DX005
RMVC02000V
RMIC80600V
RMIC821001
RMEE220001
RMIC82200R
RMIC8EP00Q
RMIC87900L
RMPM12000L
RMIC884004
RMPMO08000B
RMIC820005
RMIS013006
RMIC81100A
RMIC8CCO007
RMIC8CZ006
RMIC8EP00Q
RMVC010008
RMIC8EQO0G
RMIC80700P
RMVC010008
RMIC80800E
RMIC8CZ006
RMTDO030005

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

ROLLANDO
MAUTONE
SARNATARO
GIOCONDO
TRAETTINO
DONATO
MOBIGLIA
CARBONE
FLORA
COLucCcCI
MOBIGLIA
PETRELLA
CARRONE
DE LUCIA
ESPOSITO
STRIANO
FOLGIERI
PETROCCO
MUSACCHIA
PALAZZO
BONACCORSO
ROMANO
GIUGLIANO
AMATO
coLuccl
LUCANTONI
ARPINO
MAVIGLIA
TIBURZI
CASOLARO
CAPRARO
LOSITO
MILELLA
SANTANIELLO
LISA

NAPPA

DELLA MEDAGLIA

FELICE
SILIGHINI

ANNA
ROBERTA
LUISA
EMILIA
ANGELA

MARIA ANTONIETTA

GABRIELLA
ROSA

CARLA
STEFANINA
LOREDANA
ANTONIETTA
MARIATERESA
MICHELINA
FRANCESCA
ANNA
MARIAGRAZIA
MATILDE
GIUSEPPINA
CLARISSA
ALESSANDRA
CARMELINA
ANNA
PASQUA
FRANCESCA
MIRIAM

ANNA
CATERINA
ROBERTA
JESSICA
FABIOLA
ALESSANDRA
GIUSEPPINA
ANTONIETTA
ROSSANA
GIUSEPPINA
VALERIA
ORIETTA
ANGELA

24/06/1967
23/03/1979
14/11/1966
06/01/1984
22/04/1982
12/02/1980
01/09/1964
30/03/1974
26/04/1982
28/04/1980
20/07/1963
05/09/1962
24/06/1976
11/06/1969
27/09/1977
26/08/1974
19/12/1973
12/01/1969
30/12/1982
19/03/1982
06/01/1979
14/03/1977
26/12/1975
22/02/1973
28/07/1978
01/06/1976
26/06/1979
01/12/1971
15/07/1969
05/11/1980
28/12/1978
27/02/1974
02/08/1967
22/03/1965
08/02/1965
28/04/1960
15/12/1983
13/04/1978
24/05/1979

SP
SA
NA
LT

CE
Ccz
CE
NA
RM
AV
CE
NA
BR
CE
CE
NA
CE
AQ
PA
FR
ME
CE
NA
NA
AV
RM
CE
RC
RM
NA
RM
RM
RM
NA
ME
CE
CE
CS
RM

23
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20,5
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19,5
19,5
19,6

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RMPM12000L
RMPS060005
RMIC8C9006
RMIC80800E
RMIC81500N
RMIC8AS500N
RMIC83600P
RMIC80100Q
RMIC8EFO00X
RMIS026008
RMIC83600P
RMVC010008
RMPC31000G
RMIC82900G
RMIC84500D
RMIC8FA00B
RMIC80600V
RMPS280004
RMIC854008
RMIS10300C
RMPM12000L
RMIC84000A
RMTD65000G
RMIC80800E
RMIC821001
RMIC8EE004
RMIC80800E
RMIC88200C
RMIC820005
RMIC8D2002
RMIC80700P
RMIC8EDO008
RMIC8EF00X
RMIC8BKO005
RMIC8B400C
RMIC833007
RMIC81400T
RMIC812006
RMIC83200B

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN

300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

ARGENZIANO
IACOBUCCI
CASCINO
SCAFURO

DI VAIO
PASSARIELLO
VOLINO
APREA
SALVIATI
MANILI
TESAURO
GABRIELLI
BUOMPANE
DEL FATTORE
PLETTO
MARTIRE
STRUMOLO
LUDI
GRAMMATICO
COSTANZO
PILOTTI
CECORO
VELARDI
VANSILLO
FOLLO
MONACO

AIAD GARGES AIAD

SELLA
VOLPICELLI
CARILLO
CASTAGNA
DI GIORGIO
CARBONE
MAROTTA
NEMOLATO
ALETTO
COCCARO
MANCO
GRIECO

MARIA
RAFFAELLA
OLGA

ROSA
VALENTINA
ANNA

ENNIA

SARA
VITTORIA
INES

TAISA
FLAVIA
MARIA PIA
CONSUELO
CARMELA
MARIA LUCIA
MARIA
GIUSEPPINA
CARMELA
STEFANIA NICOLETTA
SAMANTA
ROSA

MARA
ENRICHETTA
KATIA
GIULIA
KAROLIN
VERONICA
MARIA AMALIA
MONICA
MORENA
SILVIA
STEFANIA
ROSALIA
ANTONELLA
ALESSANDRA
MANUELA
MARIA
ANTONELLA

17/01/1968
10/06/1982
11/05/1977
07/01/1977
09/03/1984
03/08/1980
28/10/1978
30/11/1992
05/06/1982
17/07/1980
25/03/1980
12/07/1977
08/01/1977
05/12/1972
16/05/1960
03/10/1958
12/07/1977
25/03/1973
23/11/1979
17/08/1973
13/08/1973
07/08/1973
28/08/1970
15/07/1980
13/07/1973
17/04/1983
24/12/1981
09/07/1981
02/06/1979
27/11/1978
09/10/1972
27/02/1957
05/04/1977
16/08/1965
06/08/1982
06/08/1976
14/11/1980
22/09/1980
23/08/1980

CE
NA
PA
NA
NA
CE
AV
NA
NA
AQ
EE
RM
CE
RM
RM
CS
BN
Mi

CE
ME
FR
CE
Pz
NA
BN
EE
EE
RG
NA
NA
PE
RM
NA
ME
NA
RM
SA
NA
FR

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18,5
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17,5
17,5
17,5
17,5
17
17
17

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RMIC805003
RMIC805003

RM
RM

RMICBEWO00X RM

RMVC010008
RMVC010008
RMIC8EX00Q
RMIC84400N
RMIC8FFOOE
RMIC80800E
RMIC884004
RMVC010008
RMPS44000B
RMIC80800E
RMIC820005
RMPC12000C
RMIC8EDO08
RMIC87400D
RMIC80800E
RMIC82300L
RMTD65000G
RMIC80800E
RMIC804007
RMIC8B200R
RMEEO00700R
RMIC80700P
RMIC863003
RMIC819001
RMIC825008
RMEE22100R
RMIC80700P
RMIC884004
RMIC8EDO008
RMIC804007
RMIC8B200R
RMIC8BKO005
RMIC8EG00Q
RMIC8EG00Q
RMIC817009
RMIC8EH00G

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN

339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377

ARDUO

DI MARTINO
FALACE
CAPUTO
MARTORELLI
BASILE
CANDELA
BERSAGLIERE
LECCE
FALCINELLI
CAPASSO
D'ANGELO
GALEOTAFIORE
ROMANO
PANDOLFI
Ccocco
MECCHELLA
LAURINI
PASSARETTI
BOLOGNINI
COVINO
SANTORIELLO
MARINIELLO
MINIELLO
CANTONE
TERRANOVA
DELUCA
IANNACCONE
SCIALLA
ROMANO
LAURIA

SEPE
ALTAVILLA
NOVELLI
LONGO
MARTUCCI
BABSIA

ZIZZA
COLURCIO

MONICA

MARIA GIOVANNA
MARIA

ROSANNA
PASQUALINA
ANNA

VINCENZA

ANNA RITA
CRISTINA

MARIA TERESA
STELLA
CARMELA
MADDALENA
GIOVANNA ANNAMARIA
MARIANGELA
DANIELA

KATIA

MARIA LOREDANA
MARIA MADDALENA
ANNAMARIA
MASSIMO
ANTONIO

LINA

ANNA

ANNA
GIUSEPPINA
MARILENA

ANNA LINA
ELENA

DANIELA

NATALE

ANGELA GIULIA
DOMENICA
SONIA

SARA

GIOVANNA
ANNUNZIATA
VALENTINA
DANIELA

14/06/1978
29/01/1978
22/06/1977
27/12/1974
15/06/1974
28/01/1973
29/01/1967
26/10/1961
16/12/1964
06/11/1965
12/07/1983
16/04/1983
02/01/1983
05/09/1982
22/04/1982
12/05/1969
19/04/1969
08/09/1967
23/10/1980
31/03/1971
08/02/1967
04/11/1965
03/10/1979
18/05/1979
22/08/1969
21/07/1968
23/07/1979
22/08/1977
23/09/1975
25/12/1974
25/12/1964
19/06/1971
30/10/1970
14/11/1977
31/10/1981
12/11/1972
18/05/1969
16/12/1967
16/03/1983

NA
CE
NA
NA
SA
SA
RM
AV
RI
RM
NA
CE
NA
CE
NA
BI
RM
AQ
CE
NA
BN
NA
CE
CE
AV
CS
CE
EE
CE
RM
TA
NA
RC
NA
FR
LT
Pz
SA
CS

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16,5
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
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2017
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RMEEO00700R
RMIC8FT003
RMEE220001
RMIC846009
RMIC839006
RMIC8DMOON
RMIC80200G
RMIC80800E
RMIC88000R
RMIS03200G
RMIS026008
RMIC80700P
RMIC841006
RMIC84000A
RMIC812006
RMIC8EBOOL
RMTD65000G
RMIC86700A
RMVC010008
RMIC81400T
RMIC868006
RMIC82900G
RMIC81400T
RMIC83100G
RMIC8D8001
RMTDO030005
RMIC804007
RMIC8BNOOL
RMIC805003
RMIC8AF00D
RMIC8EP00Q
RMIC80800E
RMIC8B6004
RMIC868006
RMIC8DG005
RMIC80800E
RMIC8AO00E
RMVC010008
RMTF330002

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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RM
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RM

[eNeoNeoNeolNoNeoNolNoNeolololNololoNeololNolNeololNolNeolNolNololNoNolNeololNolNololNolNelolNolNelNolNo ol

eNeoNolololoNeoloNolNolololNololNololololNolNololoelolelNolNolNololololNolNolNollololololNolNo]

oNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNONONG)

X X X X

X X

[eNeoNeoNolNoNeoNoNoNeolololNeololoNeololNolNololNolNeolNolNoloNolNolNololNolNololNolNelolNolNelNolNo ol



COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN

378
379
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398
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403
404
405
406
407
408
409
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411
412
413
414
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416

CAPASSO BARBATQ SILVIA

MARCIANO
LEONE
CIMINO
GIGLIOTTI
CAMILLI
PARNASSO
MATRISCIANO
coLuccl
DALESSIO
CANTILE
VACCARELLA
RICCIO
OLOVRAP
LAUDANDO
FRANCO
DAFFINOTI
BRUZZANITI
DE SENA

ZITO MUGNOLO
GRAZIANO

DE ROSA

DE FALCO
FRAIOLI
TAFURI
FARINA
GRAVINA
MONACO
MILICI

LUCIANI
FALCO
SANSEVERINO
CARAMADRE
PICCOLO PAPA
CUCCHI

SICA
ABATEGIOVANNI
CROCE
CERBONE

CARMELA
TERESA
ANNA

ROSA
EUGENIA
STEFANIA
FORTUNA
ELENA
MARIA ROTONDA
SILVANA
ANTONIETTA
CINZIA
SIMONA
GIOVANNA
ROBERTA
STEFANIA
AURORA
ELVIRA
CARMELA
ELISA
NUNZIA
ANTONIETTA
ALESSANDRA
GIOVANNA
FRANCESCA
CARMELA
CONCETTA
RITA
ANTONELLA
LUIGI PASQUALE
ENRICA

RITA
PATRIZIO
STEFANIA
FABIANA
EUGENIA
ANNALISA
ENRICA

08/05/1982
25/09/1976
26/02/1975
13/07/1973
13/01/1971
20/01/1973
09/04/1983
13/11/1981
09/08/1979
19/02/1978
16/09/1977
20/04/1976
09/02/1976
28/05/1979
03/05/1975
30/10/1974
08/07/1981
11/11/1961
01/03/1977
30/01/1973
05/01/1963
28/07/1978
06/06/1978
18/08/1976
09/06/1976
24/11/1975
23/11/1973
28/07/1973
20/07/1968
29/03/1966
22/08/1965
06/10/1980
13/11/1969
18/09/1957
10/07/1976
13/01/1984
09/11/1980
21/07/1980
25/05/1980

RM
CE
NA
EN
KR
RM
TP
AV
RM
CE
CE
BN
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RMEEO00700R
RMIC80800E
RMIC8BKO005
RMIC8F000G
RMIC8FEOOP
RMIC868006
RMEEO00700R
RMIC8BKO005
RMIC8EDO008
RMIC80700P
RMIC81400T
RMIC8B200R
RMIC8EJOOR
RMIC805003
RMIC8BKO005
RMIC8EG00Q
RMIC813002
RMIC813002
RMIC8BKO005
RMIC8A7009
RMEEO0700R
RMIC81400T
RMIC89300V
RMIC81400T
RMIC81400T
RMIC80700P
RMIC817009
RMIC86400V
RMIC863003
RMIC80700P
RMIC8FT003
RMIC8GLOON
RMIC81400T
RMIC80600V
RMIS09400V
RMIC81400T
RMIC804007
RMIC8GS00T
RMIC80800E
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417
418
419
420
421
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425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455

DI BIASE
PEDEMONTE
CALDARELLI
DAMIA
PELLEGRINO
FUSCO
CAMPISI

DALESSANDRO

PACELLI
PALMINI
FERRIERO
MOLITIERNO
PEZZULO
NAPOLITANO
ORONOS
CORBISIERO
CIMINO
COVINO
VALERIANI
CORAZZA
CARBONE

DI VIZIO
PACCHIANO
CANNIZZARO
PERRONE
GALLO

DE CICCO
BALLETTA
VERRECCHIA
RASO

DE MAIO
MARRONE
PANICO
CASTALDO
COPPOLA
CARILLO
CACCIAPUQTI
IOVINO
TROISI

MARIA GRAZIA
JESSIKA

LUIGIA
ALESSANDRA
GIOVANNA

MARIA

MARIA FRANCESCA
GIUSEPPINA
ANNA MARIA LUCIA
ELISA

CINZIA

ANNA MARIA
MARILENA

ROSA
SALVATORE
CRISTINA
GIUSEPPINA
GLORIA

OLGA GIUSEPPINA IT
PATRIZIA

LUISA

FLORIANA
PATRIZIA
VALERIA

TERESA

PAOLO

FLORIANA
DANIELA
SABRINA

LUISA

LUCIA

CECILIA
FRANCESCO
ANNADOMENICA
SCIPIONE
MATILDE

MARIA DOMENICA
GIOVANNI
FILOMENA

08/10/1977
16/11/1976
27/05/1974
29/04/1970
31/07/1968
28/09/1966
21/04/1959
13/06/1981
26/03/1967
19/10/1976
05/04/1983
19/10/1978
16/10/1977
09/08/1975
21/03/1974
06/06/1973
14/12/1971
04/12/1970
24/12/1966
13/09/1963
21/02/1980
25/09/1977
06/09/1967
15/04/1982
27/01/1981
08/06/1979
26/02/1978
28/10/1973
05/05/1972
04/10/1970
20/05/1969
14/04/1982
07/07/1967
26/04/1976
20/07/1975
03/05/1965
03/11/1965
02/03/1978
25/10/1973
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BN
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EE
LI
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RMIC8BKO005
RMTD65000G
RMIC87200T
RMVC010008
RMIC81400T
RMIC8CF0O0P
RMIC81100A
RMEE22100R
RMIC8ERO00B
RMIC8ERO0B
RMIC8CMO003
RMIC8CF0O0P
RMIC805003
RMIC804007
RMIC8C500V
RMIC819001
RMIC8EFO00X
RMIC85800G
RMIC81400T
RMIC81100A
RMIC8B1001
RMIC8D8001
RMIC80700P
RMIC80700P
RMIC8AGO009
RMIC80800E
RMIC8GWO005
RMIC862007
RMIC81400T
RMIC8DMOON
RMIC8EJOOR
RMIC8GKO0T
RMIC8BKO005
RMIC82400C
RMIC8AGO009
RMIC805003
RMIC8DF009
RMIC805003
RMVC010008
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COMAN
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456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494

PIAZZA
SOLIMEO
GLORIOSO
SINISCALCHI
SCHIOPPA
PANICO
ASTORINO
MAIRA
BORTONE
BERARDINI
SIMEONE
LAMBERTI
TASSONE
MEDORI
SCONZIANO
PARRELLO
FIGUS
LOFRANO
SABATINO
LOMBARDI
NICCHINIELLO
MANERA
BORTONE
CERULLO
OLIVA
BUSILLO
BRANDO
SARANIERO
ALTOBELLI
DIANA
PROTA

CAMPOLONGO

GIULIANO
FLORIO
GAGLIARDE
DE LUCIA
PELLICCIA
PEPE
COLANGELO

FABIOLA
CONCETTA
MARIA CARMINA
MARIO
MARIELLA
MARIA
ROSANNA
DANIELA LUIGIA
CINZIA
ALESSANDRA
MARGHERITA
PATRIZIA
PATRIZIA
MANUELA
MARIA LUISA
ROSA
FEDERICA
MIRELLA
ANNA MARIA
ANNA
ANTONELLA
VINCENZO NATALE
LUIGINA
ROSA
FILOMENA
ANNA
GIOVANNA
ROSA
TERESA
MIRANDA
CARMINE
ROSELLA
GIOVANNINA
FEDERICA
DORA
VINCENZO
FULVIA
CARMELINA
CARMELA

22/11/1967
17/02/1979
03/03/1983
12/09/1980
21/07/1977
03/08/1976
06/05/1976
17/02/1974
20/08/1972
02/08/1972
28/05/1972
05/01/1970
20/09/1965
01/08/1964
07/06/1963
17/07/1960
12/10/1973
05/07/1982
24/04/1979
21/07/1973
05/12/1979
01/01/1965
17/02/1964
07/06/1975
30/07/1975
09/06/1974
14/03/1973
20/02/1973
09/03/1969
12/12/1968
31/05/1967
09/10/1965
19/09/1960
14/10/1980
19/04/1978
08/11/1973
23/10/1968
28/09/1964
04/07/1964

RM
EE
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AV
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AV
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RC
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CE
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SA
Pz
LT
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RMIC8EG00Q
RMIC805003
RMIC805003
RMVC010008
RMIC81400T
RMIC8BKO005
RMIC8D8001
RMIC818005
RMIC8D7005
RMIC80700P
RMVC010008
RMIC80700P
RMVC010008
RMIC812006
RMIC8B400C
RMICBETO0C
RMIC8EFO00X
RMIC80200G
RMIC8BKO005
RMIC813002
RMIC8D8001
RMIC8EQO0G
RMIC80800E
RMIC8G1002
RMVC010008
RMIC80700P
RMIC8B200R
RMIC813002
RMVC010008
RMVC010008
RMIC81400T
RMIC8AQOON
RMIC8G6005
RMIC80700P
RMIC8EQO00G
RMIC87400D
RMIC8B6004
RMEEO00700R
RMIC80700P
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COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
COMAN
COMAN
COMAN
COM AN
COMAN
COM AN
SOS' CH
SOS CH
SOS' CH
SOS CH
SOS CH
SOS CH

495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527

OO WN

CUTURELLO
POMPA
MARTINO
CALIENDO
ARGENZIANO
SABATINO
GERARDI
LO CASCIO
TRACCHIA
AMENDOLA
COPPOLA
PASCALE
FUSCO
LOMBARDO
PIRILLO

DI BELLA
GEMITO
CAUDULLO
SAGGIUOLO
LETIZIA
ALBERTINI
SALVATO
SPAGNOLI
IOVANE
GEMITO
MESSINA
CROCE
D'URBANO

TERRACCIANO

AVERSENTE
CERRONI
SPAGNOLI
SANTANIELLO
GRAVINA
PAONE
BORTUGNO
MANNELLA
DE NATALE
MADRIGALI

ANNUNZIATA
VALENTINA
CLELIA
ROSALBA
MARIAPIA
MARIAGRAZIA
ANNALISA
MARIALINDA
ANTONELLA SIMONA
ALFONSO
SILVANA
ANNA
ANNAGRAZIA
PATRIZIA
ESTER MARIA
GIOVANNI ANGELO
GELSOMINA
PINA
GIOVANNA
RAFFAELE
EMANUELA
GIUSEPPINA
GLORIA
CLAUDIO
CAROLINA
MATTIA
CLARA
FEDERICA
ROSA
ALESSANDRA
TIZIANA
GLORIA
ANTONIETTA
FRANCESCA
LORENA
GERMANA
STEFANIA
MARIASSUNTA
CRISTINA

14/04/1957
27/07/1978
09/06/1980
27/02/1980
25/02/1980
09/07/1979
13/06/1979
07/04/1979
26/01/1979
15/12/1978
19/11/1978
24/05/1978
21/03/1976
12/09/1974
16/06/1974
02/10/1973
02/04/1969
01/04/1967
07/09/1966
03/03/1966
04/07/1965
23/01/1965
10/09/1960
13/10/1958
27/07/1958
15/03/1953
20/03/1973
19/10/1976
22/08/1975
20/03/1973
07/09/1967
10/09/1960
22/03/1965
05/10/1987
18/02/1988
26/06/1976
22/09/1967
03/04/1969
12/11/1985

w
RM
CE
AV
SA
NA
FR
PA
CB
NA
NA
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FR
EE
Ccs
cT
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VI

CE
CE
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NA
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RM
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o
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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11
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11
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10
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152
143
138
137
136
129

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

cNoNeoleololoNeolNoNolNoleololoNoNolololoNoNololololNolNolNololololoelNelNolNollolNololNolNolNo]

[ S G S G G

[cNeoNeoNoNoNo]

RMIC80200G
RMIC8EE004
RMIC80800E
RMIC82400C
RMIC8GCOON
RMIC81000E
RMIC821001
RMIC804007
RMIC8D8001
RMIC80700P
RMIC805003
RMIC80700P
RMIC8EDO008
RMIC8BKO005
RMIC81600D
RMIC83600P
RMIC80700P
RMIC8EF00X
RMIC80800E
RMIC804007
RMIC8EHO00G
RMVC010008
RMIC8B400C
RMEEO00700R
RMIC80700P
RMIC8F3003
RMIC8EP00Q
RMIC80700P
RMIC812006
RMIC80700P
RMIC848001
RMIC8B400C
RMIC8BKO005
RMIC805003
RMIC8ERO00B
RMTF330002
RMIC8EEQ04
RMIC8G300N
RMIC812006
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SOS CH
SOS CH
SOS CH
SOS CH
SOS CH
SOS CH
SOS CH
SOS CH
SOS CH
SOS CH
SOS CH
SOS CH
SOS' DH
SOS' DH
SOS' DH
SOS' DH
SOS' DH
SOS' DH
SOS' DH
SOS' DH
SOS'DH
SOS' DH
SOS'DH
SOS' DH
SOS'DH
SOS' DH
SOS'DH
SOS' DH
SOS'DH
SOS' DH
SOS EH
SOS EH
SOS EH
SOS EH
SOS EH
SOS EH
SOS EH
SOS EH
SOS EH

O©oo~NOOOPRWDN

ANTONICOLI
GRECO
PETRONE
MILIORDOU
cuccuy'
PELUSO
BODINI
SANTANIELLO
MAISTO
FUSCO
LOCCI

DI MICCO
GRAVINA
PAONE
BORTUGNO
MANNELLA
DE NATALE
MADRIGALI
ANTONICOLI
GRECO
PETRONE
MILIORDOU
cuccuy'
PELUSO
BODINI
SANTANIELLO
MAISTO
FUSCO
LOCCI

DI MICCO
GRAVINA
PAONE
BORTUGNO
MANNELLA
DE NATALE
MADRIGALI
ANTONICOLI
GRECO
PETRONE

CLAUDIA
FLORANNA
MARIA
ATHINA
CRISTIANA
GIUSEPPE
GIULIO
MARTA
ROSSELLA
CARMELA
INCALDANA
ANGELA
FRANCESCA
LORENA
GERMANA
STEFANIA
MARIASSUNTA
CRISTINA
CLAUDIA
FLORANNA
MARIA
ATHINA
CRISTIANA
GIUSEPPE
GIULIO
MARTA
ROSSELLA
CARMELA
INCALDANA
ANGELA
FRANCESCA
LORENA
GERMANA
STEFANIA
MARIASSUNTA
CRISTINA
CLAUDIA
FLORANNA
MARIA

29/04/1988
09/07/1970
27/05/1970
02/11/1976
30/04/1990
15/09/1982
18/11/1991
31/01/1992
07/03/1990
19/03/1971
13/07/1976
16/07/1982
05/10/1987
18/02/1988
26/06/1976
22/09/1967
03/04/1969
12/11/1985
29/04/1988
09/07/1970
27/05/1970
02/11/1976
30/04/1990
15/09/1982
18/11/1991
31/01/1992
07/03/1990
19/03/1971
13/07/1976
16/07/1982
05/10/1987
18/02/1988
26/06/1976
22/09/1967
03/04/1969
12/11/1985
29/04/1988
09/07/1970
27/05/1970

RM
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RM
NA
RM
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NA
CE
TO
NA
CE
RM
AV
Cz
CS
RM
RM
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RM
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126
125
125
120
116
110
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106
94

92

77

34

152
143
138
137
136
129
126
125
125
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116
110
109
106
94

92

77

34

152
143
138
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129
126
125
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MILIORDOU
cuccuy'
PELUSO
BODINI
SANTANIELLO
MAISTO
FUSCO
LOCCI

DI MICCO
MANNELLA
ACIERNO
BASILE
GRAZIANO
GRAVINA
PAONE
BORTUGNO
MANNELLA
DE NATALE
MADRIGALI
GRECO
PETRONE
MILIORDOU
SACCHETTI
COCORULLO
SOL

cuccuy
PALMA
PELUSO
BODINI
SANTANIELLO
ALAGIA
MELE
FALCO
CIARDIELLO
SANTAGATA
ROSSI
DOMINICI
GIULIANO
TERIACA

ATHINA
CRISTIANA
GIUSEPPE
GIULIO
MARTA
ROSSELLA
CARMELA
INCALDANA
ANGELA
STEFANIA
ANNUNZIATA
SIMONA
ELISA
FRANCESCA
LORENA
GERMANA
STEFANIA
MARIASSUNTA
CRISTINA
FLORANNA
MARIA
ATHINA
ALESSIA
MYRIAM
LAURA
CRISTIANA
MARIA ANTONIA
GIUSEPPE
GIULIO
MARTA
MARA
ANASTASIA
ROSSANA
ANTONIETTA
NICOLETTA
MARIA ANITA
SILVIA
CARLA
CHIARA

02/11/1976
30/04/1990
15/09/1982
18/11/1991
31/01/1992
07/03/1990
19/03/1971
13/07/1976
16/07/1982
22/09/1967
16/12/1972
09/01/1979
05/01/1963
05/10/1987
18/02/1988
26/06/1976
22/09/1967
03/04/1969
12/11/1985
09/07/1970
27/05/1970
02/11/1976
18/08/1986
05/03/1990
14/09/1988
30/04/1990
26/03/1983
15/09/1982
18/11/1991
31/01/1992
01/09/1992
01/01/1990
18/03/1993
08/12/1992
05/06/1994
12/02/1988
30/06/1992
30/10/1992
15/05/1992
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RM
NA
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FIDILI
FIACCO

DE ROSA
SOLDATINO
ROVELLO
RISO
FALCONETTI
MUCCARI
MIGLIUCCI
SARNATARO
BASILE

DE SANTIS
IANNELLA
MONTESALVO
TRAETTINO
CARBONE
MUSACCHIA
AMATO
APREA
GALEOTAFIORE
CAMILLI
PELLEGRINO
RENZI
TAMBORRA
RICCIO
EMILIO
MAUTONE
PALAZZO
MONACO
MAROTTA
PELLEGRINO
MAROTTA
PELLEGRINO

CRISTINA
MADDALENA
MANUELA
ANGELA
LAURA
MARIA
MARIA
DANIELA
CARLO
VINCENZO
SIMONA
PAOLA
NICOLINA
PATRIZIA
ANGELA
ROSA
GIUSEPPINA
PASQUA
SARA
MADDALENA
EUGENIA
GIOVANNA
VALENTINA
CESARIA
LUISA
GIOVANNA
ROBERTA
CLARISSA
GIULIA
ROSALIA
GIOVANNA
ROSALIA
GIOVANNA

26/07/1993
03/11/1992
14/03/1991
21/06/1971
08/09/1978
24/03/1977
08/07/1972
02/09/1980
25/11/1981
13/12/1974
09/01/1979
16/11/1972
03/09/1980
20/05/1976
22/04/1982
30/03/1974
30/12/1982
22/02/1973
30/11/1992
02/01/1983
20/01/1973
31/07/1968
03/12/1983
02/08/1971
24/03/1980
18/06/1982
23/03/1979
19/03/1982
17/04/1983
16/08/1965
31/07/1968
16/08/1965
31/07/1968
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CE
EE
NA
PA
RM
CE
Ccz
CE
NA
NA
FR
BN
EE
CE
NA
PA
NA
NA
NA
RM
SA
RM
BA
NA
NA
SA
FR
EE
ME
SA
ME
SA

84,5
84,5
72
68
66
63
62
57
51
34
31
29
25
23,5
22
22
21
21
19
17
15
14
76
42
40
25
22
21
18
17,5
14
17,5
14

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

[eNeoNeolNeoNololNolNoNeoleololoNolNolNollolololNolNololololNoelNolNoelNollololNolNolNolo]

rrr

[eNeNeNe]

RMIC8EE004
RMIC8FFOOE
RMIC88000R
RMIC80800E
RMIC8B400C
RMIC8EEO004
RMIC8DA006
RMIC8EF00X
RMIC85200L
RMIC81400T
RMVC010008
RMPM12000L
RMVC02000V
RMIC8CCO007
RMIC81500N
RMIC80100Q
RMIC854008
RMIC80800E
RMIC8FFOOE
RMIC841006
RMIC868006
RMIC81400T
RMIS02400L
RMPC200004
RMIC8EEQ04
RMIC8DX005
RMPS060005
RMIS10300C
RMIC863003
RMIC8B200R
RMIC81400T
RMIC8B200R
RMIC81400T

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

eNeoNeoNolNoNeoNoloNeolololNeololNoNeololNoNololNolNeololNolNeololNolNololNolNolNolNo o]

[eNeoNololololNololNololololNollolNololololNolNolNololololNololNollololollolNolNo]

cNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoRoNoNoNoNop o oNoNoNoNoNeolp NoNONONN)

eNeoNeoNolNoNoNoloNeolololNeololNoNeololNolNololNoNelolNolNololNolNololNoNolNolNo o]



